- 1 -

平成２７年10月２日

会員・賛助会員 各位

熊本県ものづくり工業会

会長 山下 紀之

ゴルフコンペ開催のご案内

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

春に引き続き、秋も親睦の機会としてゴルフコンペを下記の通り開催致します。近年継続して開催を続けて

おりますが、今回より新たな試みとして、東日本大震災復興支援プロジェクトにてくまモングッズの製造

・販売し、募金を続けておりますが、コンペでもチャリティーゴルフとして開催をさせていただく予定で

す。是非、奮って参加をいただけますよう御案内を申し上げます。

記

１．日 時 平成２７年１１月７日（土） ９：４５ 現地集合

１０：０２ スタート（１８ホール）

１６：００ 終了予定

１６：３０ 表彰式の予定です。

２．場 所 グランドチャンピオンゴルフクラブ TEL：096-2７9-3300

熊本県阿蘇郡西原村川原3838－4

３．資 格 会員・賛助会員企業・工業会の関係者様

定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承下さい。

４．参 加 費 お一人様 約￥１２,０００ +\1,000（募金）

※昼食代金は含みません。

５．申込締切 平成２７年１０月２９日（木）までに必着でお願いします。

７．そ の 他 ゲーム終了後、表彰式を行います。

＊ご不明な点は、事務局 大石までお尋ね下さい。

熊本県ものづくり工業会 行 FAX０９６－３６５－３９３８

☆参加申込書 ※下記をご記入下さい。連絡先はご参加者様の携帯をお願いします。

会社名 氏名①

連絡先 氏名②

熊本県ものづくり工業会

〒862-0901 熊本市東区東町 3-11-38 (熊本県産業技術センター内)

TEL  FAX ０９６－３６５－３９３８ 携帯 090-7291-9330